Vide Appen-
dic. 9. 9.

α

^a Editi, vel *vestiebat*, hic se expolians; vel *vestiebat*, hoc; vel *vestiebat nunc*, contradicentibus MSS. Angl. & nostris.

^b Valcl. & Longip. *illius obtentu mercedis*. Germ. Lyr. & zus Aud. *illius obtentu mercede vest*. Compend. *illius operatione mercedis vest*.

^c Bessar. *exiret*.

^d Germ. ac Prat. *rogare*. ius Aud. Big. & Lyr. *cogere*.

^e Longip. *ex vicinitate*. Bessar. *ex vicini na rupe*.

^a ὑποκαμίσιον subucula est seu camisa, Gallice *chemise*, *interuula* etiam dicitur, quasi vestis interior. Aliquando pro veste sacra intelligitur; docetque Symeon Thesial. de Sacris Ordinatis. c. 2. idem esse ac *penula* seu *φελόνιον*. Verum hic nonnisi pro communi profanaque veste accipi potest. Idem statuendum de voce *σιχαεῖον*, quæ etiam aliquando Ecclesiasticam vestem, aut Monachicam significet, eo tamen loci est strictioris tunice genus, etiam laicorum usui concessa.

pes veniens auferebat. Quadam vero die dum in eodem vestibulopuer Bonifacius stare, vulpes ex more venit, & gallinam abstulit. Ipse autem concitus Ecclesiam intravit, & se in orationem prosternens, apertis vocibus dixit: Placet tibi, Domine, ut de nutrimentis matris meae manducare non possim? Ecce enim gallinas quas nutrit, vulpes comedit. Qui ab oratione surgens, Ecclesiam est egressus. Mox autem vulpes rediit, gallinam quam ore tenebat dimisit, atque ipsa moriens ante ejus oculos in terram cecidit.

a

b

PETR. Valde mirum quod exaudire preces in se sperantium etiam in rebus vilibus dignatur Deus.

GREGOR. Hoc, Petre, ex magna Conditoris nostri dispensatione agitur, ut per minima quae percipimus, sperare majora debeamus: exauditus namque est in rebus vilibus puer sanctus & simplex, ut in parvis disceret, quantum de Deo praesumere in magnis petitionibus deberet.

PETR. Placet quod dicis.

CAPUT X.

De Fortunato Tudertinae civitatis Episcopo.

Quid miracula vilibus in rebus facta nos doceant.

Martyrolog. 14. Octob.

c

GREGOR. Alius quoque vir viri-
RIUS. tate venerabilis in eisdem partibus fuit Fortunatus nomine, Tudertinae antistes Ecclesiae, qui in effugandis spiritibus immensa virtutis gratia pollebat, ita ut nunquam ab obsessis corporibus legiones daemonum pelleret, & continua orationis studio intentus, obiectas contra se eorum multitudines

a 1us. Aud. & Lyr. ipsa hora moriens.
2us. Aud. cum Gemet. ipse moriens.

b Addunt excusi videtur, vel mihi vid.

c 1us Theod. & Val-cl. spiritibus immundis: 2us Theod. & Longip. spiritib.

κα αὐτῆς προωλίφ ἕδος εἶχεν (α) ὀρνίθια ἀνατρέφειν . ἐκ δὲ προσαραμμενὸν ἀγρῷ ἀλώπηξ ἰρχομένη, ταῦτα ἐλάμβανεν . ἐν μὲν δὲ ἡμέραι, ἐν ὅσῳ ἐν τῷ αὐτῷ προωλίφ ὁ παῖς Βονιφάτιος ἴσατο , ἡ ἀλώπηξ κατὰ τὸ ἕδος ἐλθούσα, ὀρνίθιον ἤρπασεν . αὐτὸς δὲ συνιπύμας εἰς τὴν ἐκκλησίαν εἰσελθὼν, ἐν ἑαυτὸν εἰς ὄχλιν ὑποστρίψας διόμῳμος, ἔλεγεν ἀρέσκει σοι, κύριε, ἵνα ὡς ὃν ἡ μήτηρ με ἀνατρέφει ὀρνέων φαγεῖν μὴ δύνηθῶ ἅπαντα γὰρ ἡ ἀλώπηξ αὐτὴ κατέφαγεν . (β) ἀναστὰς οὖν ἐκ τῆς ὄχλης, ἐν ὕελλθῶν ἐκ τῆ ἐκκλησίας, ᾠδωρηῆμα ἡ ἀλώπηξ ὑποστρίψασα, τὸ ὀρνίθιον ὅπερ ἐν τῷ σώματι κατέφαγεν, εἶασεν . αὐτὴ δὲ ἐνώπιον τῶ ὀφθαλμῶν αὐτῆ ἐν τῇ γῇ πεσούσα ἀπέθανεν .